ПРОТОКОЛ № 2020-07-04/Ф о закупке
«Текущий ремонт учебного корпуса и спального корпуса-интерната филиала  НАО «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы»
 способом из одного источника

г. Алматы								           3 июля 2020 г.
  10 часов 00 минут

1. Тендерная комиссия Филиал НАО  «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы, 050040 г. Алматы, Бостандыкский район, бульвар Бухар Жырау 36, на основании подпункта 2) пункта 17.1. Правил закупок товаров, работ и услуг, осуществляемых АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» и организациями интеллектуальных школ, утвержденных решением Попечительским советом АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» от 9 декабря 2017 года № 6, и в соответствии с протоколом итогов по закупкам «Текущий ремонт учебного корпуса и спального корпуса-интерната филиала  НАО «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы») способом тендера от «29» июня 2020 года № 2020-06-03/Ф провела закуп «Текущий ремонт учебного корпуса и спального корпуса-интерната филиала  НАО «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы», №лота 1 способом из одного источника.
2. Сумма, выделенная для закупки: 36 155 357 (тридцать шесть миллионов сто пятьдесят пять тысяч триста пятьдесят семь) 14 тиын, без учета налога на добавленную стоимость (далее - НДС).
3.  Тендерная комиссия/Комиссия по закупу Филиал Некоммерческое акционерное общество «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы, рассмотрев представленные документы потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Темір-Дала» БИН 030240005131
от «19» июня 2020 года за №2020-06-02/Ф и определив его соответствующим требованиям тендерной документации утвержденной приказом от №51-ОД «25» мая 2020 года, для осуществления закупа способом из одного источника при наличии кворума, РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]«Текущий ремонт учебного корпуса и спального корпуса-интерната филиала НАО «Республиканская физико-математическая школа» в городе Алматы» у потенциального поставщика - (Товарищество с ограниченной ответственностью «Темір-Дала» 050031, г.Алматы, ул. Толе би, 301, БИН 030240005131 на общую сумму: 36 155 357 (тридцать шесть миллионов сто пятьдесят пять тысяч триста пятьдесят семь) 14 тиын.
4. Заказчик в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания настоящего протокола подписывает и направляет потенциальному поставщику проект договора о закупках.
Проект договора о закупках должен быть подписан потенциальным поставщиком в течение 30 (тридцати) календарных дней, но не более 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания настоящего Протокола.
5. Секретарю Тендерной комиссии/Комиссии направить Заказчику/инициатору копию настоящего Протокола.
6. За данное решение проголосовало: «ЗА» _5  годосов;  «ПРОТИВ» _0_ голосов.

	Роль в комиссии
	Подпись
	Ф. И. О.

	Председатель комиссии

	Кунгожин Алмаз Мухамбетович

	Заместитель председателя комиссии

	Алин Береке Адилханович

	Член комиссии

	Блиев Асылбек Кыдырович

	Член комиссии

	Бешетпай Еркебулан Енглісұлы

	Член комиссии

	Мустафаев Нурлан Орналиевич

	Секретарь комиссии

	Аденов Мади Айхимович